
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

N6 mbdshtetje td neneve 13 dhe 58 tE Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyttare

e Republik€s sd Kosoviis, nr.28 e datds 4 qershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 tE Statutit td

Komuniis sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008, Kryetari i Komuniis merr

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT DREJTUES

Neni 1

Pirb€ria

Me k6t6 Vendim formohet grupi drejtues pdr zbatimin e programit pdr vendosjen e rendit

komunal pdr shErbime publike nd Komundn e Lipjanit i cili projekt do t6 p€rkrahet nga Demos (nE

vazhdim td tekstit grupi drejtues)nd p6rbdrje si vijon:

1.Imri Ahmeti, Kryetar i Komuniis, Kryesues

2.Vlora Limani-Hajnuni, Kryesuese e Kuvendit Komunal, antjtare

3.Imer Rrustemi, Drejtor i Drejtoratit pdr Inspeksion, ani:tar

4.Heset Sahiti, Drejtor i Drejtoratit p6r Sh6rbime Publike, anijtar

Neni 2

Rolet dhe p€rgiegiEsitd e grupit drejtues

- Mbik6qyr6 dhe validon drejtimin e pdrgjithshdm td projektit tE zbatimit tE ligjit/vendosjes

sd rendit komunal;

- Miraton raporte! pilot iniciativat dhe rezultatet tjera td pdrgatitura nga grupi punues nii

bashkdpunim me DEMOS-in;

- Monitoron pun€n e grupii Punues dhe progresin e projektit;

- Merr vendime n6 pika kyqe gjat6 zbatimit t6 projektit;

- Vendos p6r ndarjen e buxhetit gjatd rrjedhds sE projektit apo gjat6 planifikimit tE buxhetit

apo Korniz6s Afatmesme tE Shpenzimeve (KASH) (n6se 6shtd e nevojshme).

ShpeshtEsia e takimeve:
- cdo dy muaj apo sipas nevoj€s niise ka Edshtje apo vendime q6 duhet tij merren

Neni 3

Hyrja nd fuqi

Vendimi hyn nd fuqi menjdher6 dhe me tE nj6jtin do tE njoftohet

drejtues si dhe autoritetet e Demos.
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